МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

  "28"  августа 20 18 г.

 № 392

 О зачислении на первый курс бакалавриата

очной формы обучения на места, по договорам

об оказании платных образовательных услуг

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:

Направление: 07.03.01 АРХИТЕКТУРА

1. ВАЛЬЦ МИЛЕНА РОМАНОВНА 244

2. КУЛЛЫЕВА АЙТАЧ ДОВЛЕТГЕЛЬДЫЕВНА 231

3. ОСНОВИН ВИТАЛИЙ ПАВЛОВИЧ 220

4. КИСЕЛЕВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 213

5. МИХАЛКИНА НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА 207

6. САФОШКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 200

7. ЯКОВЛЕВ МАТВЕЙ ИЛЬИЧ 181

8. ПОСТИЛОВА ИРИНА МИХАЙЛОВНА 179

9. СКОРОБОГАТОВ АРТЁМ ВИТАЛЬЕВИЧ 170

10. АВИДОН ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 168

11. ЮДИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 162

12. КИСЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 156

13. БЕШТАЕВ ХАЖИ ШАРАНИЕВИЧ 138

Направление: 07.03.03 ДИЗАЙН АРХИТЕКТУРНОЙ СРЕДЫ

1. КУТНЯК ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 238

2. ЦАРЬКОВА АНГЕЛИНА РОМАНОВНА 231

3. КИМ ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 230

4. ГОРЮШКИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 179

5. ХВОРОСТОВА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА 165

6. ЗИНЧЕНКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 146

Направление: 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1. ХОМУТЦОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 147

2. АЛЬДЕКЕНОВ АЛЕКСЕЙ РУСЛАНОВИЧ 120

3. ГУЛЮК ИЛЬЯ ГЕННАДЬЕВИЧ 119

Направление: 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

1. ШИГАНОВ РУСЛАН ЯКОВЛЕВИЧ 160

2. ИВАЩЕНКО ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 146

3.  СТАРЫНИНА ОЛЕСЯ ДМИТРИЕВНА 133

Направление: 09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

1. ГРИЦИН АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА 190

2. МАМЕДОВ САРХАН ГАБИЛОВИЧ 144

3. ГРИБАНОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 112

Направление: 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1. БУРЫКИН ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 159

Направление: 18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В

ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ

1. ГЛУХОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 134

Профиль: ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И РАЦИОНАЛЬНОЕ

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

1. КОРОБЕЙНИК НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 155

2. СЕРГЕЕВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 124

Направление: 19.03.03 ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ

1. МАГОМЕДОВА ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 147

Направление: 20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

1. МАЛЕНКО ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 141

2. БАГРОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 132

3. ДАНИЛОВ АРТЁМ ИГОРЕВИЧ 125

Направление: 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1. ЕМЕЛЬЯНЕНКО ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 127

2. СОН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 117

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1. ЗОЛОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 166

2. ГАН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 148

3. КОСЯК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 138

4. ДЕМЕНТЬЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 128

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ

1. ПОПОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ 185

2. ОНОПРИЕНКО КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 169

3. БУДАГЯН АРПИНЕ ЭДИКОВНА 168

4. ДЕГТЯРЁВА СОФИЯ ВЛАДИМИРОВНА 166

Направление: 38.03.05 БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА

1. ГАВРИЛОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 204

Направление: 42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

1. ЖИРКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 153

2. УЛЬЯНОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 140

3. СИМОНЯН АРТУР ВЛАДИМИРОВИЧ 138

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1. КУЛИКОВ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 155

2. ЧЕН АРТЕМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 141

3. МИРОШНИЧЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 138

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ

Направление: 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

1. КОЖУХОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА  152

Направление: 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ

1. ГОРЛОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА 178

2. ЕТЕРЕСКОВА НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 128

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ

Направление: 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1. ПЕТРУНИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 202

2. ОГАНИСЯН АРТУР АНУШАНОВИЧ 197

3. АЛЕКСАНДРОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ 192

4. ПОЛЕТАЕВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 187

5. АГАФОНОВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 184

6. НИКОЛАЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 168

7. КОПЫЛОВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА 168

8. НИКОНОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ 167

9. ХОХЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 162

10. СТАРОСТИН ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 161

11. ЧОЛОЯН РУСТАМ ОСЕЕВИЧ 153

12. ФАДИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 153

13. КАРАПЕТЯН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 151

14. СМИРНОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 151

15. МЕЩЕРЯКОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 139

16. ЛИТВИНОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 133

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 28.08.2018 № 16.

Врио ректора университета       В. А. Кабанов